
施工場所: 大郷町　地内

202404

指名競争入札 結果情報

契約番号: 5201

件　　 名: 令和６年度　大郷町公営住宅等長寿命化計画改定業務

完成期限: 令和7年2月28日

入札日時: 令和6年7月25日

業 者

業　者　名 落札金額（円） 落札業者

入札回数： 1

1 　　株式会社関・空間設計　 9,000,000　　　　　　　　　

2 　　株式会社パスコ　仙台支店 　　　　　　　事前辞退

3 　　株式会社エーテック　 9,800,000　　　　　　　　　

4 　　株式会社相和技術研究所　仙台事務所 12,500,000　　　　　　　　　

5 　　一般財団法人宮城県建築住宅センター　 6,500,000　　　　　　　　　

6 　　株式会社楠山設計　 7,800,000　　　　　　　　　

7 　　株式会社建設技術研究所　 16,000,000　　　　　　　　　

8 落　札国際航業株式会社　仙台支店 5,900,000　　

9 　　株式会社協和コンサルタンツ　東北支社 7,500,000　　　　　　　　　



施工場所: 大郷町　保健福祉課

202404

指名競争入札 結果情報

契約番号: 7005

件　　 名: 令和６年度大郷町敬老記念品購入

完成期限: 令和6年9月9日

入札日時: 令和6年7月25日

業 者

業　者　名 落札金額（円） 落札業者

入札回数： 1

1 　　ニシマキ・オフィスシステム株式会社　 416,415　　　　　　　　　

2 　　株式会社太陽事務機　仙北営業所 432,000　　　　　　　　　

3 落　札東洋安全防災株式会社　石巻営業所 323,334　　

4 　　松本事務機株式会社　 400,085　　　　　　　　　

5 　　有限会社中村印刷　 433,725　　　　　　　　　

6 　　株式会社　小山商会　仙台支店 498,900　　　　　　　　　

7 　　イシイ株式会社　 379,590　　　　　　　　　


